БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

       ҠАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  апрель 2017 й.
                №  14

 «10» апреля 2017 г.

Об утверждении состава комиссии при  сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по реализации Закона Республики Башкортостан «О языках народов Республики Башкортостан»
В целях реализации Закона Республики Башкортостан «О языках народов Республики Башкортостан», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии при сельском поселении Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по реализации Закона Республики Башкортостан «О языках народов Республики Башкортостан».
2.Обнародовать данное постановление на доске информации в здании сельского поселения Базгиевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://www.bazgievo.sharan-sovet.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Егорову Л.Е.
Глава  сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                          Т.А.Закиров
Приложение
к постановлению
главы сельского поселения Базгиевский сельсовет

муниципального района
Шаранский  район

Республики Башкортостан

№ 14 от 10.04. 2017 г.
Состав

комиссии при сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по реализации Закона Республики Башкортостан «О языках народов Республики Башкортостан»
	Закиров Т.А.
	- глава сельского поселения, председатель комиссии

	Афанасьева Р.М.
	- директор МБОУ «СОШ с. Базгиево» , заместитель председателя комиссии

	Фаррахова Ф.М.
	- главный библитекарь Кир-Тлявлинской сельской библиотеки, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бакиева Л.Ф.
	- директор СДК с. Базгиево

	Галиева С.Р.
	- директор СДК с. Кир-Тлявли

	Габдуллина Г.Н.
	-учитель башкирского языка МБОУ СОШ с. Базгиево

	Егорова Л.Е.
	- управляющий делами  сельского поселения

Управляющий делами

сельского поселения                                                                  Л.Е.Егорова